
 1 

Uchwała nr 1/2015  

Zarządu Funduszu Stypendialnego SEP 

w sprawie ogłoszenia konkursu na przyznanie stypendiów Stowarzyszenia 

dla uczniów, studentów i młodych pracowników nauki na rok 2015/2016 

    

§ 1 

Zarząd Funduszu Stypendialnego SEP, działając na podstawie § 4 pkt. 2 i § 6 pkt. 6 Regu-

laminu Funduszu Stypendialnego SEP po uzgodnieniu w drodze elektronicznej postanawia: 

 

1. Ogłosić konkurs na stypendia SEP dla uczniów szkół średnich, studentów  

i młodych pracowników nauki, którzy osiągnęli wyróżniające wyniki w nauce  

i działalności społecznej. 

2. Przyjąć następujący harmonogram konkursu: 

a) do 6.11.2015 r., godz. 16:00 – składanie kompletnych wniosków do Biura 

SEP w Warszawie, ul. Świętokrzyska 14. Dokumentację należy opracować 

zgodnie z Regulaminem Funduszu Stypendialnego SEP (§ 6 pkt. 4 i 5). 

b) do 23.11.2015 r. – posiedzenie Zarządu Funduszu Stypendialnego SEP, roz-

patrzenie wniosków i przedłożenie Kapitule Zarządu Funduszu Stypendial-

nego SEP listy osób nominowanych do stypendiów. 

c) do 30.11.2015 r. – posiedzenie Kapituły Zarządu Funduszu Stypendialnego 

SEP i podjęcie decyzji w sprawie przyznania stypendiów. 

d) Uroczyste wręczenie stypendiów – planowane podczas tradycyjnego spo-

tkania świąteczno-noworocznego w Warszawie. 

  

§ 2 

Zarząd Funduszu Stypendialnego SEP zwraca się z gorącym apelem do Zarządów Kół 

Młodzieżowych SEP, Oddziałowych Komisji Młodzieży i Studentów oraz Członków Stu-

denckiej Rady Koordynacyjnej o spopularyzowanie idei stypendiów Stowarzyszenia Elek-

tryków Polskich dla uczniów, studentów i młodych pracowników nauki w swoich środowi-

skach. 

§ 3 

Zarząd Funduszu Stypendialnego SEP zwraca się do osób zainteresowanych uzyskaniem 

Stypendium SEP o rzetelne wypełnienie dokumentacji zgodnie z pkt. 5 § 6 Regulaminu 

Funduszu Stypendialnego SEP i przesłanie w formie elektronicznej oraz papierowej do 

biura SEP. 

 

Zarząd Funduszu Stypendialnego SEP 

Warszawa 


